

## Mødereferat mandag den 4 december 2023

Klubhuset kl 17.00

Indkaldte	Søren Rasmussen, Palle Knudsen, Brian Petersen, Elisabeth, Mogens, Lejla(delvist)		
Afbud			
Dato	04-12-2023	Kl. 17.00	

Agenda	Dagsorden. 1: Stormflod – opfølgning. 2: mail fra medlem 3 EVT		
	Næste møde er aftalt til mandag den 15-1-2024		

Punkt/ Action	Kommentar	Ansvarlig
1	<p>Huse skal ryddes således at væggene m.v kan inspiceres for vandskade. /beklædning nedtages jvf. fugt rapport. Det er kiosken, herretoilet, havnekontor og fælleshus – De andre bygninger er ikke forsikret. Sammen med forsikringen så bestiller Lejla en håndværker til nedtagning af beklædning – samt tilbud for genopførelse (2 tilbud) samt sørger for rydning af husene.</p> <p>De Midlertidige omkostninger for at udbedre skader består bla.. af: 1. leje af affugtere 2. Fugt rapport 3. Eklektiker- udbedring 4 Omkostning til nedtagning af beklædning 5 Omkostninger til demontering af VVS</p> <p>Når de samlede omkostninger til at stoppe skaderne er opgjort – så sendes det til forsikringen. – kordineres mellem Lejla og Palle.</p> <p>Stikledningen- Afventer indledningsvist afgørelse fra forsikringen.</p> <p>For at opbevare tingene – så købes en container ca 30.00-35.000</p> <p>Næste del af processen er at skaderne skal takseres og udbedres (2 tilbud) – vi fra vores mål er at havnen er velfungerende til sejl sæsonen 2024.</p>	

	<p>Installationer på havnen – ikke dækket af stormflodsforsikringen  Midlertidige foranstaltningen er udført  Ny router indkøbes og opsættes  Der skal udføres følgende på el komponenter – I det omfang der er muligt så stormflods sikres det bedst muligt–  Bro 1 El materialer (uden timeløn) – 2500  Bro 2 El materialer 2500  Bro 3 El materialer 8500  Bro 5 El materialer 15.500  Bro 6 El materialer 10.000  Mastekran Materialer 2000  I alt 41.000  Bro 4 er retableret -vedligeholdelse (jvf generalforsamlingen)  Inderhavn (Nyt kabel og 2 nye standere) Materialer 27.000 + gravearbejde</p> <p>Hertil kommer omkostning til arbejds løn – for at nedbringe omkostninger – så vil vi indkalde til arbejde dage .</p> <p>Vi har været heldig på broerne der er kun mindre skader som udbedres sammen med øvrigt vedligehold på broer.</p>	
2	<p>Mail fra medlem. (vedlægges referat)</p> <p>1: Problem med vandsøgehunde:  Vandsøgehunde anser vi som en forening på lige fod med andre foreninger.  Vi har givet tilladelse samme med havnefogeden til at benytte havnen. Vi er enige i at aktiviteter skal ned nedrosles og klubhuset må anvendes i begrænset omfang.</p> <p>2. Dametoiletter Uhygiejnisk  Vi har en gammel havn – men toiletter rengøres dagligt i sæsonen og vurderes ikke uhygiejnisk.</p> <p>3 jvf. tidligere referat – så udføres der det nødvendige og rimelige opsyn på havnen  Affalds container tømmes efter behov. Ps Der er lavet aftale med Vandkanten om at benytte egen container.</p> <p>4. Speciel arrangementer i vandkanten aftales efter hver gang med havnefogeden.  Bestyrelsen har tillid til at Havnefogeden varetager havnens interesse. De almindelige regler herunder at det er skal være ro i havnen kl 22.00 overholdes.</p> <p>5 Ny kontrakt indgået med Premier is på uændret vilkår – vi har ikke indflydelse på sortimentet.</p> <p>6 Autocampere indgår i den almindelige rundring.  Der er forskel på parkering, raste og camping.</p> <p>7. Bemandning af havnekantoret vurderes som passende og vi fra bestyrelsens side.</p> <p>8 vi er fra bestyrelses side enige i at havnen skal fortsætte som en hyggelig havn.</p>	
3	<p>Forespørgsel fra kroen om mulighed for at lande helikopter på vores areal.  – vi beder om yderligere oplysning for vurdering.</p>	

--	--	--

Udarbejdet den	
08-12-2023	